

---

## **PACHET 13 PRODUSE PENTRU LUCRARI**

I.D.: 60092287

---

Data publicarii	17.08.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.417,42 RON - 19.417,42 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea produselor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -lei- - lei - 1 ARCADA "OMEGA" SECT. 30X4MM AMPRENTAT DUNGI, H 210-220MM, L 1000MM 3930334 BUC 8.00 15.2607 122.09 2 ARCADA "OMEGA"(STG+DR) SECT. 30X4MM AMPRENTAT DUNGI,H250-300MM,L 4000MM 3941734 BUC 8.00 50.7244 405.80 3 TEAVA PATRATA AMPRENTATA 15X15X1.5 31015 ML 1,200.00 5.2588 6,310.56 4 VARF DIN OTEL BAZA 11X11MM, H 125MM, L 55MM 4005201 BUC 150.00 2.0118 301.77 5 ELEMENT SPIRALAT BAZA 12X12MM, H 130MM, L 60MM 12080 BUC 50.00 2.2617 113.09 6 ELEMENT "C" SECT. 12X6MM AMPRENTAT, H 120MM, L 70MM 1009501 BUC 150.00 1.4206 213.09 7 OTEL LAT AMPRENTAT 2 DUNGI 30X5 3203005 ML 300.00 6.5604 1,968.12

---